UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK N38 CREIL

SPL  VIg NAAM

1 3 K
2 6 R
3 15 K
4 5 K
5 7 K
6 9 R
7 13 K
8 14 T
9 11 R
10 A
11 12 R
12 21 R
13 18 K
14 16T
15 K
16 24T
17 20 R
18 19 K
19 K
20 R
21 23R
22 A
23 R
24 T

. van Koppen
- Nijssen

. van Koppen
. Geers

. Geers

- Nijssen

s

Geers
chillemans

- Nijssen
. Verhoeven

- Nijssen
- Nijssen
. Geers

.S

chillemans

. van Koppen

.S

chillemans

. Mangelaars
. Geers
. Geers
. Mangelaars

- Nijssen
. Bogers & V

s

Nijssen
chillemans

PLAATS

Steenbergen
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Dinteloord

Halsteren
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat
Lepelstraat
Kruisland

Halsteren
ader Lepelstraat

Halsteren

Lepelstraat

VER.LIDNR

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.

1928.
1928.
1928.
1928.

1568
1118
1568
0830
0830
1118
0830
1266
1118
0248

1118
1118
0830
1266
1568
1266
1049
0830
0830
1049

1118
9065
1118
1266

RINGNUMM

3-3338054
4-1144824
4-1166301
4-1144394
4-1145010
2-3219486
4-1145013
4-1144239
4-3421887
4-1138297

4-3421893
3-3316083
2-1710928
3-1328616
4-1166271
3-1328640
9-1285945
4-1145019
4-1145007
4-1137780

4-3421888
1-1838868
3-3316081
1-1839468

Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 N38 Creil 19-09-2015

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

4
11
15

VER. DUl

VEN
1913 20
1928 74
Tot. 94
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

10 20 30 40

1
1

Prijsverdeling N38 Creil 19-09-2015

Poule
13 HWH

24 PechP
25 Resv F

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail: sonjavriens@hetnet.nl

G

ezet Gewonnen op plaatscijfers:

10 10
38 23
38 2

over: 0.50

6 9 10 11
over: 1.90

12 21

23

-------------------- 1:10- -

MET 94 DUIVEN OP 19-09-2015 LOS 11.00 U. NW

AD/PR GET

1373
25/7
13/
7/6
7/
25/
7/
1274
25/
10/1

=

N
ArPhOOOODMWHAON

25/
25/
7/
12/
13/
12/
3/2
7/
7/
3/

[y

PRPNNRPOONR O

25/
171

25/

12/

NORF®

[y

AFSTAND

290,197
283,637
2
286,622
2
2
3
286,531
3
297,402

WNhOD

3
291,942

ZUIV.TYD

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.

-1:25- HW SP1 SP2 SP3
50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

10

10
1

50

03.
10.
17.
16.
17.
18.
21.
21.
20.
32.

21.
21.
26.
26.
31.
30.
36.
32.
32.
37.

30.
33.
31.
34.

S2
50

17
50
30
08
36
30
21
37
16
59

01
58
02
02
23
34
43
38
39
55

40
09
36
42

MET/MIN

1192,834
1130,776
1126,977
1119,033
1112,662
1097,240
1096,697
1095,232
1089,792
1089,450

1086, 660
1082,719
1077,390
1077,049
1069,324
1059,003
1055, 022
1051,308
1051,244
1050, 466

1047,918
1047,288
1044,317
1043,068

S3 S4 A
50 50

SAMPNT

1000,0
958,3
916,7
875,0
833,3
791,7
750,0
708,3
666,7
625,0

583,3
541,7
500,0
458,3
416,7
375,0
333,3
291,7
250,0
208,3

166,7
125,0
83,3
41,7

POULES

D E F

13 13
25 25
38 38
1 8
23
380 190

BEDRAG



STAND NATOUR MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CQOONOOURMWNE

[

1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.

1913.
1913.
1913.
1913.
1928.
1975.
1928.
1928.
1913.
1928.

1913.
1928.
1975.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.

1913.
1913.
1928.
1913.
1913.
1924.
1928.
1928.
1928.
1928.

1924.
1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1924.

0830
1568
1266
1118
0248
9146
1049
0821
9065
1584

1286
1251
9361
0132
0368
0929
0465
9237
9069
1223

1341
1576
1096
9034
9120
1410
1371
0400
0384
0147

0949
0345
0627
9204
1103
0371
1291
1321
9227
0562

0169
9243
0155
1185
0791
1002
0207

ONAANGEWEZEN
Naam

K. Geers

K. van Koppen
T.Schillemans
. Nijssen

. Verhoeven

. Mangelaars

. Franken

. Bogers & Vader
. van Peer

X»>rr-ooVU>ao

.A_. Hellemons
. v.d. Enden

. Dekkers en Riet

. van Tillo

P
K

D

P. Huijzers
P

C. Damen

M

Tunders

Cﬁr. de Groen & Zn.

Comb Bolluyt

J.L.M. van Eekeren

A. van den Enden
B. van Peer

C.A. van Kuyk

Fam Ewijk
Brouwers/Goossens
E.C. Poot

A. Verbogt

P.C. Vriens
J
G

. van Schilt Kzn.

. van Schilt

. de Zwart
. Donkers
Roosendaal

:M. Oors-de Zwart

Ijzerman
.Lijten
. de Jong
A. van Meel & Zn.
Th. van Treijen

C
G
G
L
L. de Zwart
A
A
R

A. Lokers

Comb van Schilt - Pe

Jac. van Schilt

J.E. van Tilbeurgh

J. Severijnen
A. Uitdewilligen
J. Deijkers

. van Eekelen & Zn

Woonplaats

Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren
Dinteloord
Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen

Kruisland
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat

Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen

Dinteloord
Dinteloord
Halsteren
Dinteloord
Dinteloord
Heijningen
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat

Heijningen

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Heijningen

Totpnt

8071.
7843.
7800.
7692.
7625.
5990.
4866 .
4804 .
4729.
4657.

COWWWORMOMOW

4546.
4514.
4432.
4420.
4202.
3815.
3622.
3079.
3078.
2968.

OCwUumwOwh~NwWwoU

2836.
2763.
2419.
2407 .
2394.
2308.
2243.
2032.
1749.
1743.

PO WPOWWAN

1733.
1427.
1418.
1187.
990.
909.
587.
578.
471.
427.

376.
302.
201.
186.
152.
100.

70.

OO hoooUm aNONNbhOONN

N30

701.
980.
653.
807.
913.
865.
192.
67.
442 .
903.

528.
932.
673.
1000.
432.

576.
971.
923.
586.

326.
211.

173.
961.

942.

605.
213,

826.
711.
721.
500.
990.

471.

201.

ar N ©

NO RN OWWWhUI~N00OWO

oo

(3]0 e)

ArONOGO

N31

966.
915.
983.
923.
805.
372.
279.
932.
567.

322.
1000.
720.
644.
872.
669.
661.
364.
940.
949.

711.
974.
822.
228.
618.
457.

50.

906.
652.

503.

186.
152.

[N NecNeNe)

ONNORNRWRE

NNPOUORWOO

©

a1

4
5

N32

1000.
947.
978.
357.
926.
842.
989.

568.
673.

905.
957.
T47.
147.
821.
431.
915.

884.
894.

210.
852.
389.
378.
610.
694.

736.
315.
63.

73.
94.

400.

~Noo oo u ~N N OoORrMADMOW ~N b P WOOM~O

[ee

N33

892.
301.
914.
957.
989.
688.
924.
838.
784.
881.

1000.
774.
709.
741.
559.
473.
946.
548.

537.
935.

731.
365.

21.

623.

NONNNNOOR G

ANRPRONNO

[e)

o NG

N34

917.
834.
945.
981.
935.
1000.
715.
770.
972.
853.

825.
A77 .
889.
899.
954.
357.
522.
660.
330.

651.
128.
926.
880.

513.
816.

990.
963.

486.
587.
578.

27.

302.

100.

NUCTOOOW~NO OhM

WOOWORrRrRFRPrORFRN

[ee] ~No b~ D

wo o,

N35

905.
941.
929.
729.
811.
1000.
517.
870.
611.
894.

964.

088

882.

141.
435.

204.
682.

152.

423.

376.

70.

RPOOOOAMIMNO

~

N36

1000.
953.
907.
976.
744.
627.

69.
418.

232.

372.
241

814.

534.

604.
302.

139.

DOWONNOUIO

[o)

N37

812.
968.
781.
1000.
875.
593.
843.
906.
656.
218.

250.

562.
187.

93.

437.

OWWOWOOWOoU

N38

875.
1000.
708.
958.
625.

333.

125.

OwWwwoo

w



STAND NATOUR MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CQOONOOURMWNE

[

1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1913.

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1913.

1928.
1913.
1913.
1913.
1928.
1928.
1913.
1975.
1975.
1913.

1928.
1928.
1913.
1913.
1924.
1928.
1928.
1928.
1924.
1928.

1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1924.
1928.

0248
0830
9065
1568
1266
1251
1118
1049
9146
9361

0465
0821
9237
0368
1223
1584
1576
1341
9034
0132

1410
9069
0400
1286
9120
0147
0949
1096
0929
0345

0627
1371
9204
1103
0371
1291
1321
9227
0169
9243

0384
0155
1185
0791
1002
0207
0562

AANGEWEZEN
Naam

Verhoeven

Geers

Bogers & Vader

. van Koppen
.Schillemans

v.d. Enden
Nijssen
Mangelaars

van Eekelen & Zn
Dekkers en Riet

OUUTIOXAX>X>

M. Tunders

L. Franken

Chr. de Groen & Zn.
P. van Tillo

J.L.M. van Eekeren
X. van Peer

B. van Peer

A. van den Enden
Fam Ewijk

P. Huijzers

E.C. Poot

Comb Bolluyt

P.C. Vriens

P_A. Hellemons
Brouwers/Goossens
G. van Schilt

C. de Zwart

C.A. van Kuyk

C. Damen

G. Donkers

Roosendaal
Verbogt

.M. Oors-de Zwart
. de Zwart
1jzerman
.Lijten

de Jong

. van Meel & Zn.
Lokers

>>V>>rrr>o

Comb van Schilt - Pe

J. van Schilt Kzn.
Jac. van Schilt
J.E. van Tilbeurgh
J. Severijnen

A. Uitdewilligen
J. Deijkers

Th. van Treijen

Woonplaats

Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Kruisland
Lepelstraat
Steenbergen

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord

Dinteloord

Lepelstraat
Dinteloord
Dinteloord
Kruisland
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord

Halsteren
Halsteren
Dinteloord
Dinteloord
Heijningen
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Heijningen
Lepelstraat

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Heijningen

Lepelstraat

Totpnt

5768.
5615.
4690.
4607 .
4543 .
4412.
4339.
4146.
3700.
3556.

OrRPOONUORMOWN

3363.
3252.
3079.
3072.
2936.
2869.
2551.
2509.
2378.
2341.

ORARWOOUOUWN

2308.
2239.
2032.
2016.
1859.
1743.
1733.
1649.
1599.
1427.

NNRPNAOAD®OS

1418.
1301.
1187.
990.
909.
587.
578.
471.
376.
302.

239.
201.
186.
152.
100.

70.

27.

agoouhbhob CUNONNDMOOO®

N30
913.
509.
403.
951.

884.
865.

317.

57.
971.
240.
586.
903.

144.

923.

961.
213,
826.
711,
721.

500.
990.

a71.

86.
201.

©oou

(o)

OUhNNW

o oo,

N31

517.
966.
567.
889.
983.
957.
305.

PORPOORO

610.

N

661.
932.
364.
872.
949.

NO B_~NO

711.
974.
542.

O ©

228.
101.
457.

o N 0

813.
50.
906.

0 00 O

118.6
652.5

6186
593.2

186.4
152.5

N32

715.
1000.
568.
663.
978.
957.
357.
989.
842.
747 .

915.

442
863.

852.
210.
378.
147.

694.
884.
736.
536.

84.
315.

389.
431.
63.
73.

94.

OO

N GO 0N 000NN

APRPUOOOONDMO®

[ee

N

~

N33
989.

784.
161.
526.
763.
957.
924.

709.
946.
838.
548.
537.

731.
935.

21.
978.

365.
10.

623.

NO hoOWwo

N

AN

N34

724.
688.
972.

945.
477.
376.
467.
1000.
889.

522.

660
954.

853.
128.
651.
880.
899.

513.
330.
816.
183.
963.

458.

486.
587.
578.

302.

100.
27.

g g w0 PNBRDN = o © [cNoNN 3 Ne) [0 ee)

w

N35

764.
576.
611.
941.

47.

729.
517.
364.

494.

894.
141.

752.

294.

317.

435.
882.

682.

423.

376.

152.

70.

Nohn'

RN OO~

N36

674.
1000.

372.
697.

69.
627.
348.

23.

534.

604

139.

o w

o h

0O~

N37
468.
656.
687.

375.
843.

250.

906.
562.

218.
3.

437.

156.

N38

875.
125.
1000.
375.

541.
333.

[cNeoNeoNa)

w~



STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CQOONOOURMWNE

[

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1913.

1913.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.

1928.
1913.
1975.
1928.
1928.
1975.
1913.
1913.
1928.
1913.

1913.
1975.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.

1928.
1975.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1924.
1913.

1975.
1975.
1928.
1913.
1928.
1924.
1928.
1924.
1975.
1924.

0830
1118
1568
1223
9146
0368
1251
9361
1584
0132

0248
9120
1049
9069
1266
1541
1294
9065
1371
1410

9243
9204
0996
9237
0821
0929
1103
1286
1321
9034

0345
1002
1525
0400
1517
0147
0465
1341
0155
1138

0562
0805
1185
0791
0949
0627
0384
9227
0169
0035

1029
0142
1576
1260
1274
0371
1304
0738
0970
0070

ONAANGEWEZEN
Naam

. Geers
. Nijssen
. van Koppen

. van Tillo
. v.d. Enden

K
R
K
J
P.
P
K
D
X. van Peer

P. Huijzers

A. Verhoeven
Brouwers/Goossens
R. Mangelaars
Comb Bolluyt
T.Schillemans

A. Damen

J. v. Gastel

A. Bogers & Vader
A. Verbogt

E.C. Poot

Comb van Schilt - Pe
L.M. Oors-de Zwart
A. van der Heijden
de Groen & Zn.

Chr.
L. Franken

C. Damen

L. de Zwart
P_.A. Hellemons
R. de Jong

Fam Ewijk

. Donkers

. Uitdewilligen
Cools Frzn.
.C. Vriens

de Jong

van Schilt

. Tunders

. van den Enden
Jac. van Schilt
J.P_M. Schoonen

TPEOZTVTO>O

Th. van Treijen
C. van Loenhout

_.E. van Tilbeurgh

. Severijnen
. de Zwart

. Roosendaal
. van Meel & Zn.
. Lokers

. Bolluyt

Dennis Uitdewilligen

Mevr J de Jong
B. van Peer

B.J. Bosman

G. van de Kruk
A. ljzerman

A. van den Enden
L.H de Rijke

C. Suijkerbuijk
J.J. van der Ree

.L.M. van Eekeren
van Eekelen & Zn

. Dekkers en Riet

J
J
C
G
J. van Schilt Kzn.
A
A
F

Woonplaats Totpnt

Lepelstraat36747.
36512.
Steenbergen34470.
Lepelstraat34415.
Lepelstraat32165.
Lepelstraat31979.
Lepelstraat30262.
Steenbergen29393.
Steenbergen27316.
Dinteloord 26917.

Halsteren

Dinteloord 26110.
Lepelstraat25438.
Kruisland 24043.
Dinteloord 24033.
Lepelstraat23774.
Steenbergen22423.
Kruisland 21393.
Lepelstraat21291.
20721.
Lepelstraat20713.

Halsteren

Lepelstraat20377.
Dinteloord 19250.
Steenbergenl18972.
Lepelstraatl18604.
Lepelstraat18202.
Steenbergen18065.
Dinteloord 17772.
Kruisland 17358.
Lepelstraatl7253.
Dinteloord 16948.

Dinteloord 16690.
Steenbergenl6624.
Nieuw Vossel6288.
Dinteloord 16285.
15932.
Steenbergenl15377.
Lepelstraatl15324.
Lepelstraatl14944.
Lepelstraat14502.
Moerstraten14419.

De Heen

Lepelstraat13903.
Steenbergenl12814.
Lepelstraatl12638.
Lepelstraatl12495.
Dinteloord 11870.
11545.
Lepelstraatl11316.
10781.
Heijningen 10432.
Dinteloord 10389.

Halsteren

Halsteren

Steenbergen10381.
10064.
9957.
9231.
8506.
8236.
7824.
7331.
6841.
6411.

De Heen
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Heijningen
Lepelstraat
Oudemolen
Lepelstraat
Steenbergen

OOWUO~NOOON OO OWUOoOO WO OWWWONRFL®OON WWAawo o ooo PWOOWOFRONWN

QUOORANOWOW

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.

1913.
1928.
1913.
1913.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.

1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1975.
1928.

1928.
1928.
1975.
1913.
1913.
1928.
1913.
1928.
1975.
1913.

1913.
1913.
1913.
1913.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1975.

1928.
1928.
1928.
1924.
1928.
1924.
1975.
1924.
1924.
1924.

0830
1223
9146
1118
9361
0368
1568
1584
0132
1251

0248
9120
1049
9069
1266
0345
9204
9065
9243
1410

1294
1517
1371
0465
9237
0147
1002
1541
0996
0821

1321
1525
0929
0400
9034
0155
1341
0791
0805
0949

1103
0035
1138
1286
0627
1029
1185
0562
1576
0142

9227
1304
1274
0169
0384
0371
0970
0011
9052

AANGEWEZEN
Naam

A

L

. Geers

M. van Eekeren

K
J
P. van Eekelen & Zn
R. Nijssen

D. Dekkers en Riet
P.
K
X
P
K

van Tillo

. van Koppen
. van Peer
- Huijzers
. v.d. Enden

Verhoeven

Brouwers/Goossens
R. Mangelaars

Comb Bolluyt
T.Schillemans

G. Donkers

L.M. Oors-de Zwart
A. Bogers & Vader

Comb van Schilt - Pe

E

.C

J.
M.
A
M.

Chr.

R
C
C
p

r>>»>»o

. Poot

v. Gastel

de Jong

Verbogt

Tunders

de Groen & Zn.
van Schilt
Uitdewilligen
Damen

van der Heijden
Franken

. de Jong
. Cools Frzn.

c

Damen
. Vriens

Fam Ewijk
Jac. van Schilt
A

L
E
J
p
G

Dennis Uitdewilligen

van den Enden
Severijnen
van Loenhout
de Zwart

. de Zwart

P

Bolluyt
M. Schoonen

-A. Hellemons
. Roosendaal

J.E. van Tilbeurgh
Th. van Treijen

B. van Peer

Mevr J de Jong

CO>PULI>O>>

van Meel & Zn.
van den Enden
van de Kruk
Lokers

van Schilt Kzn.
1jzerman
Suijkerbuijk
Ardon

mevr .Hoogendam en
0738 L.H de Rijke

STAND NATOUR DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

©CoO~NOUTAWNE

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1913.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.

0248
9065
1266
1251
0465
1251
1266
1118
1266
9146

1118
1286
1251
1568
0248
1118
1568
0248
1266
0830

Naam

A. Verhoeven

A. Bogers & Vader
T.Schillemans

K. v.d. Enden

M. Tunders

K. v.d. Enden
T.Schillemans

R. Nijssen
T.Schillemans

P. van Eekelen & Zn

R. Nijssen
P_A. Hellemons
K. v.d. Enden
K. van Koppen
A. Verhoeven
R. Nijssen

K. van Koppen
A. Verhoeven
T.Schillemans
K. Geers

Woonplaats

Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat

Halsteren
Kruisland
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Halsteren
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat

Ringnr

4-1138297
1-1838868
3-1328600
4-1145487
3-1328664
4-1145479
3-1328570
4-3421834
3-1328640
2-1710585

3-3316081
3-1349932
4-1145489
4-1166269
2-1703018
3-3316083
3-3338054
3-1321018
4-1145680
4-1144387

Pr

Wwabhphabhbhbdbo prOooObhoonolN©

Punten

4975.
4122.
3297.
3268.
3125.
3042.
3024.
2954.
2918.
2885.

NOOoOMORLOR®

2860.
2823.
2806.
2742.
2719.
2710.
2703.
2664.
2587.
2559.

PRAPRPNWNOIOON

Woonplaats Totpnt

Lepelstraat29562.
Lepelstraat27570.
Lepelstraat27084.
26879.
Steenbergen25426.
Lepelstraat24424.
Steenbergen23749.
Steenbergen23176.
Dinteloord 21332.
Lepelstraat21307.

Halsteren

Dinteloord 20431.
Lepelstraat18986.
Kruisland 17614.
Dinteloord 15520.
Lepelstraat14815.
Dinteloord 14675.
Dinteloord 14459.
Lepelstraatl14452.
Lepelstraatl4224.
Lepelstraat14200.

Kruisland 14061.
13280.
13199.
Lepelstraatl13057.
Lepelstraat12513.
Steenbergen12454.
Steenbergen12343.
Steenbergen12190.
Steenbergen12074.
Lepelstraat12041.

De Heen
Halsteren

Lepelstraat11996.
Nieuw Vossell919.
Steenbergen10986.
Dinteloord 10720.
Dinteloord 10471.
Lepelstraat10236.
Lepelstraat 9915.
Lepelstraat 9712.
9493.
8945.

Steenbergen
Dinteloord

Dinteloord
Dinteloord
Moerstraten
Kruisland
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
De Heen

Halsteren
Lepelstraat
Steenbergen
Heijningen
Lepelstraat
Heijningen
Lepelstraat
Fijnaart
Fijnaart
Oudemolen

8899.
8360.
8311.
8294.
8292.
8248.
8076.
7993.
7913.
7528.

6598.
6586.
6344.
5687.
5361.
5148.
5101.
4830.
4525.
4277 .
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STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338035 14 11279.5
2 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 3-3316083 17 11238.5
3 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 1-1838800 13 10291.2
4 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338054 18 10263.9
5 1913.1251 K. v.d. Enden Lepelstraat 4-1145487 15 9852.7
6 1913.0248 A. Verhoeven Dinteloord 2-1703018 16 9764 .2
7 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1145005 13 9603.0
8 1913.9361 D. Dekkers en Riet Steenbergen 2-1702765 13  9488.1
9 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734018 15 9463.0

10 1928.1517 M. de Jong De Heen 3-1328868 12 9413.5
11 1913.9069 Comb Bolluyt Dinteloord 2-1702585 15 9154.5
12 1913.0132 P. Huijzers Dinteloord 0-1778786 13 8905.8
13 1913.1251 K. v.d. Enden Lepelstraat 4-1145479 13  8899.4
14 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 4-1144780 12 8872.2
15 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 4-1166250 13 8836.2
16 1913.0248 A. Verhoeven Dinteloord 3-1321012 14 8807.1
17 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 4-1144600 12 8783.0
18 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1144387 11 8609.4
19 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 0-1786731 11  8599.7
20 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 2-1711612 13 8570.7



